
 
ZARZĄDZENIE Nr 72/2016 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 4 kwietnia 2016 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Burmistrza Żnina nr 41/2012  z dnia 26.04.2012 r. 

w sprawie regulaminu i opłat wypożyczania sceny i namiotu  pod organizowane 

imprezy na terenie gminy i poza jej granicami 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t. j. Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515 z późn. zm.
1
 ), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej  (t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236   

z późn. zm.
2
)  oraz Uchwały nr V/44/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 marca 

2003 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Żnina uprawnień dotyczących 

postanawiania  o wysokości cen  i opłat, o sposobie ustalania cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów   

i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Żnin zarządza się, co następuje: 

§1. Uchyla się Zarządzenie Nr 41/2012 z dnia 26.04.2012 r. w sprawie regulaminu i opłat 

wypożyczania sceny i namiotu pod organizowane imprezy na terenie gminy i poza jej 

granicami. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Turystyki, Promocji   

i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

       /-/ Robert Luchowski 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w   Dz. U. z 2015 r. poz. 1045   

i poz. 1890. 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045   

i poz. 1890. 



 

Uzasadnienie 

Scena (estrada mobilna) wraz z namiotem zostały przekazane Miejskiemu Ośrodkowi 

Sportu w Żninie. §7 ust. 1 statutu Miejskiego Ośrodka Sportu stanowi, że w zakresie 

zarządzania mieniem Ośrodka dyrektor działa jednoosobowo na podstawie 

pełnomocnictwa udzielonego mu przez Burmistrza Żnina […], a §11 stanowi, że ośrodek 

gospodaruje samodzielnie przydzieloną i nabytą częścią mienia kierując się zasadą 

efektywności jego wykorzystania. 

Na dyrektorze Miejskiego Ośrodka Sportu spoczywa obowiązek dysponowania sceną 

(estradą mobilną) i namiotem oraz określenia procedur związanych z wypożyczaniem   

i udostępnianiem wyżej wymienionych środków trwałych. 

W związku z powyższym zasadne jest wydanie powyższego zarządzenia.  

 

BURMISTRZ 

         /-/ Robert Luchowski 

 

 


